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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

FREZA

N& bazé t& vendimit t&¢ Kryetarit t&¢ Komunés 12Nr.-320/01-16766 t& datés 03.04.2023, pér
formimin e Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave t€ fermeréve konformé
shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 t& datés 04.04.2025. Komisioni ka béré
shqyrtimin e t& gjithave kérkesave té aplikuesve dhe verifikim ¢ dokumentacionit, dhe pas
shqyrtimit t& dokumentacionit, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té frezave
jep kéte:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE FREZAVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér FREZE né bazé té kritereve:

1 | Adil Nazif Gashi Janjevé
2 | Afrim Rashit llazi Toriné
3 | Agim Jusuf Ademi Gadime e Epérme
4 | Agim Nazif Bitiq Qylage
5| Agim Osman Osmani Shalé
6 | Agron Shygqeri Ramadani Medvec
7 | Agron | Idriz ’ | Konxheli | Teqe 5
8 | Ajet Sylejman Prekupi Gllavicé
9 | Ardian Sami Fazliu Poturovc
10 | Ardian lbush Krasniqi | Sllovi b
11 | Arsim Sadik Drenica Shalé
12 | Astrit Enver Sylejmani Konjuh
13 | Astrit Selim Hajdini Rufc | Vjetér
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14 | Avdyl Ibush Rrahmani Sllovi

15 | Avni Berat Demiri Gadime e Epérme
16 | Avni lbrahim Agushi Gadime e Epérme
17 | Avni Halit Krasniqi Smallushé

18 | Bajram Ramiz Rexhepi Gadime e Epérme
19 | Bajram Naim Zymeri Llugaxhi

20 | Bajram Nebih Zeqiri Resinovc

21 | Bajrush Berisha Janjevé

22 | Baki Ismaijl Zejnullahu Leletiq

23 | Basri Qazim Aliu Gadime e Ulét

24 | Behar Smajl Shabani Poturovc

25 | Behar Ejup Grajgevci Ribar | Madhé

26 | Beqir Ramadan Vunigi Blinajé

27 | Besnik Sherif Murtezi Qylage

28 | Bleart Hajriz Mahmuti Bregu | zi

29 | Bujar Shemsi Hajdini Rufc | Vjetér

30 | Buletin Ismail Sejdiu Gllogovc

31 | Burim Muharrem Ahmeti Rufc | Vjetér

32 | Egzon Faik Stullca Dobrajé e Madhe
33 | Ekrem Zenel Demiri Gadime e Epérme
34 | Elmi Shyqeri Llugiqi Dobrajé e Madhe
35 | Elmi Mustaf Bytyqi Magure

36 | Elmi Brahim Bytyqi Qylage

37 | Fadil Muharrem Terpeza Ribar | Madhé

38 | Fahri Ramush Shabani Gadime e Epérme
39 | Fatmir Emrush Rexhepi Gadime e Epérme
40 | Fatmir Halil Sejdiu Gllogovc

41 | Fatmir Ruzhdi Hetemi Shalé

42 | Fatmir Emin Muiji Sllovi

43 | Faton CAvdi Avdiu Llugaxhi

44 | Fehat Brahim Hoti Ribar | Madhé

45 | Feim Zenel Ibrahimi Banullé

46 | Feim | Ismail Zymeri Gadime e Epérme
47 | Fetah Brahim Bytyqi Qylage

48 | Fevzi Hasan Hasani Konjuh

49 | Flamur Mehdi Ibrahimi Gadime e Epérme
50 | Gani Sefer Ejupi Gadime e Ulét
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51 | Hafir Brahim Dulla Magure
52 | Haki Rasim Krasniqi Konjuh
53 | Haki Ramadan Bytyqi Qylage
54 | Halil Syle Sylejmani Magure
55 | Hamdi Habib Qeriqi Krojmir
56 | Hamit Ahmet Krasniqi Lluga
57 | Hanife Shashivar Ejupi Gadime e Ulét
58 | Hasan Ramiz Drnari Kraishté
59 | Hasan Sami Bytyqi Lipjan
60 | Hazir Shefget Ratkoceri Llugaxhi
61 | Heset Mehmet Olluri Krojmir
62 | Hidajet Mehdi Shala Shalé
63 | Hysni Jashar Krasniqi Smallushé
64 | Hysri Hysen Rexhepi Gllogovc
65 | Hysri Jakup Zogjani Lipjan
66 | Hysri Xhemaijl Duriqi Ribar | Madhé
67 | Idriz Selatin Llugiqi Dobrajé e Madhe
68 | Ilir Fehmi Shala Rufc | Vjetér
69 | Illir Hashim Hajdini Rufc | Vjetér
70 | lir Hetem Hasimi Sllovi
71 | Imer Avdi Lekiqi Gadime e Ulét
72 | Imer Latif Latifi Leletiq
73 | Imer Hesat Karpuzi Shalé
74 | Isak Halit Rizani Krojmir
75 | Ismet Vehbi Karpuzi Shalé
76 | Ismet Gashi Varigovc
77 | Ismet Murat Shabani Gadime e Epérme
78 | Isuf Tahir Grajqgevci Ribar | Madhé
79 | lzet Hasim Gashi Sllovi
| 807 1zjadin Ramadan Krasniqi ~ | Smallushé =
81 | Jahir Mustafa Jahiri Sllovi
82 | Jetmir Agim Vuniqi Blinajé
83 | Jeton | Rifat ‘Bytyqi Qylage
84 | Kadri Nazmi Olluri Krojmir
85 | Korab Al Bytyqi Sllovi
86 | Labinot Kadri Ibrahimi Gadime e Epérme
87 | Labinot Fadil Tasholli Gadime e Ulét




88 | Liridon Nexhmi Bytyqi Akllap
89 | Lutfi Begir Bytyqi Qylage
90 | Marigona Vezir Ahmeti-Bytyqi Lipjan
91 | Mehmed Nezir Neziri Dobrajé e Madhe
92 | Menderes lImi Isufi Gadime e Epérme
93 | Mentor Faik Mehmeti Gadime e Epérme
94 | Mergim Avdullah Jetullahu Gadime e Epérme
95 | Milaim Habib Arifi Gllogovc
96 | Milazim Rrahim Agushi Gadime e Epérme
97 | Milazim Asllan Krasniqi Sllovi
98 | Mirsad Xhemajl Bytyqi Sllovi
99 | Misin Hysri Fazliu Poturovc
100 | Muhafer Heset Rrahmani Gadime e Ulét
101 | Naim Halil Bylykbashi Baicé
102 | Naim Banush Ademi Gadime e Epérme
103 | Naim Isuf Shala Shalé
104 | Naim Ramadan Rashiti Toriné
105 | Naser Ramadan Mehmeti Gadime e Epérme
106 | Naser Qazim Fejzullahu Gadime e Epérme
107 | Nexhmedin Mustaf Hyseni Rufc | Vjetér
108 | Nijazi Sllamniku Topligan
109 | Nuhi Mehdi Limani Gadime e Epérme
110 | Nuhi Halim Lekiqi Gadime e Ulét
111 | Osman Bislim Pasjaga Gllanicé
112 | Perparim Ahmet Limani Gadime e Epérme
113 | Pranvera Ajet Rexhepi Leletiq
114 | Qazim Shefki Bytyqi Qylage
115 | Qazim Sylejman Kelmendi Ribar | Vogél
116 | Ramadan Kadri Krasniqi Dobrajé e Madhe
117 | Ramiz ‘Mehdi “Limani P Gadime e Epérme
118 | Rashit Azem Rashiti Poturovc
119 | Rasim Behram Gashi Lluga
120 | Rexhep F Bytyqi Qylage
121 | Rifat Metush Rexhepi Banullé
| 122 | Rifat Qerim Mehmeti Gadime e Epérme >
123 | Rrahim Rrahman Neziri Dobrajé e Madhe
124 | Rufki Ferat Arifi Gllogovc
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125 | Sabedin Ali Gashi Akllap
126 | Sabedin Shefget Agushi Gadime e Epérme
127 | Sadat Rrahman Magashi Llugaxhi
128 | Salih Isuf Olluri Krojmir
129 | Sami Qerim Bytyqi Akllap
130 | Samir Agim Krasniqi Konjuh
131 | Sefedin Halim Qeriqi Krojmir
132 | Selatin Shaip Berati Gadime e Epérme
133 | Shefri Zenun Olluri Krojmir
134 | Shefri Riza Fazliu Poturovc
135 | Shyqeri Sefer Drenica Shalé
136 | Skender Xhevat Krasniqi Akllap
137 | Skender Rexhep Hajdini Rufc | Vjetér
138 | Sylejman Hasan Olluri Krojmir
139 | Tefik Musli Jetullahu Varigovc
140 | Valdet Zejnullah Zejnullahu Banullé
141 | Valmir Sami Olluri Krojmir
142 | Vehbi Nebih Olluri Krojmir
143 | Vezir Kadri Rexhaj Magure
144 | Ylber Xhemaijl Stullca Dobrajé e Madhe
145 | Zaim Fahredin Ahmeti Toriné
146 | Zejna Ruzhdi Bylykbashi Baicé
147 | Zenel Osman Jashanica Lipjan
148 | Zenel Beka Shamolli Shalé
149 | Zenun Drenica Shalé
150 | Zeqir Mustaf Breznica Magure
151 | Tafil Hasim Sahiti Varigovc
152 | Shkelzen Rrahim Shamolli Shalé
153 | Isak Avdi Drenica Shalé
154 | Ibrahim |/ | Merovci "RufcIRi FEy
155 | Driton Idriz Kelmendi Ribar | Vogél
156 | Agron Shaip Hajrullahu Banullé
157 | Sokol Ali Mustafa | Gllogovc
158 [ Nuhi Husejin Kongjeli Teqe
159 | Mexhit Raif Banulla Topligan
160 | Fisnik Hamit Zaskoku Rubovc
161 | Bunjamin Hysen Jashanica Lipjan
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162 | Bekim Fehmi Kozhani Ribar | Madhé
| 163 | Bashkim Xhemail Gashi Ay Lipjan

164 | Bahri Kamer Hasani Banullé

165 | Shahin Sherif Krasnigi Lipjan

Pérfituesit nga numri 151 deri 165, jané pérfitues té rekomanduara nga komisioni i ankesave

me vendim 1Nr.020/04-27844, dhe té njéjtit do té pajisen me Freza.

Pér shkak té numrit té kufizuar té pérfituesve, nga aplikuesit me dokumentacion té ploté dhe té
rregullt jané pérzgjedhur gjithsej 15 pérfitues, bazuar né datén e paragitjes sé ankesés. Aplikuesit e
tjeré qé plotésojné kriteret do té sistemohen né listén e pritjes, e cila do té publikohet sé shpejti.

Daté : /”/-/2»20?(

Komisioni :

1. Fatbardhé Shurdhiqi
2. Merita Zeqiri Magashi
3. Hazbi Ademi
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